situada al C/ Francesc Sabater “ Xiquet” amb documentació tècnica d’impacte
ambiental per Costes.

-       Projecte executiu per la formació d’un lavabo accessible a la primera planta de l’
aparcament de l’11 de Setembre

a favor de l’entitat ENGIVERT 41, SL, per l’import de 28.584,00 € (vint-i-vuit mil cinc-cents
vuitanta-quatre euros) més l’IVA (21%) de 6.002,64 € (sis mil-dos euros amb seixanta-
quatre cèntims), que suposa un total de 34.586,64 € (trenta-quatre mil cinc-cents vuitanta-
sis euros amb seixanta-quatre cèntims) IVA inclòs.

SEGON.- Eximir expressament a l’empresa adjudicatària de la constitució de la garantia
definitiva.

TERCER.- Disposar la despesa corresponent d’acord amb l’informe de fiscalització emès
per la Intervenció.